# **Amtsblatt**

# für den Kreis Paderborn

## zugleich satzungsmäßiges Verkündungsorgan der Stadt Bad Wünnenberg

76. Jahrga	ong 09. Oktober 2019	Nr. 49	/ S. 1
	Inhaltsübersicht:	;	Seite:
290/2019	Öffentliche Bekanntmachung der Sparkasse Paderborn-Detmold über Aufgebot einer Sparurkunde	das	2
291/2019	Öffentliche Bekanntmachung des Kreises Paderborn – Straßenverkehrsa über die öffentliche Zustellung eines Bescheides, Az.: 36.1/PB-O208	amt -	3
292/2019	Öffentliche Bekanntmachung des Kreises Paderborn – Straßenverkehrsa über die öffentliche Zustellung eines Bescheides, Az.: 36.1/PB-VH458	amt -	3
293/2019	Öffentliche Bekanntmachung des Kreises Paderborn – Umweltamt – übe Ordnungsbehördliche Verordnung zur Aufhebung der ordnungsbehördliche Verordnung über die Festsetzung des Wasserschutzgebietes "Alter Zentralwassserwerk" vom 05.02.1979	chen	4

# Amtsblatt für den Kreis Paderborn

76. Jahrgang 09. Oktober 2019 Nr. 49 / S. 2

290/2019



# Aufgebot einer Sparurkunde

Die Sparurkunde Nr. 3515156689 ausgestellt von der Sparkasse Paderborn-Detmold als Rechtsnachfolger der Sparkasse Paderborn ist abhanden gekommen. Der Inhaber der Sparurkunde wird aufgefordert, seine Rechte binnen drei Monaten unter Vorlage der Sparurkunde anzumelden. Wird die Sparurkunde nicht vorgelegt, wird sie für kraftlos erklärt.

Marsberg, 04.10.2019

Sparkasse Paderborn-Detmold
Der Vorstand

### Amtsblatt für den Kreis Paderborn

76. Jahrgang 09. Oktober 2019 Nr. 49 / S. 3

291/2019

#### Öffentliche Zustellung

#### eines Bescheides des Kreises Paderborn

Herrn

Dawid Brzezinski

zuletzt wohnhaft :Thunemühle 15A, 33104 Paderborn

wird davon unterrichtet, dass beim Kreis Paderborn - Straßenverkehrsamt / Zulassungsbehörde - , An der Talle 7, 33102 Paderborn, Zimmer 123, während der üblichen Sprechzeiten (Montag bis Freitag 07.30 bis 12.00 Uhr, Dienstag von 14.00 bis 16.00 Uhr und Donnerstag von 14.00 bis 18.00 Uhr) der Bescheid des Kreises Paderborn vom 26.09.2019 (Az.: 36.1/PB-O208) in seiner Zulassungsangelegenheit eingesehen werden kann.

Kreis Paderborn Der Landrat Im Auftrag

gez. Schäfer

292/2019

#### Öffentliche Zustellung

#### eines Bescheides des Kreises Paderborn

Herrn Christian Fieseler zuletzt wohnhaft :Heidland 62, 33100 Paderborn

wird davon unterrichtet, dass beim Kreis Paderborn - Straßenverkehrsamt / Zulassungsbehörde - , An der Talle 7, 33102 Paderborn, Zimmer 123, während der üblichen Sprechzeiten (Montag bis Freitag 07.30 bis 12.00 Uhr, Dienstag von 14.00 bis 16.00 Uhr und Donnerstag von 14.00 bis 18.00 Uhr) der Bescheid des Kreises Paderborn vom 02.10.2019 (Az.: 36.1/PB-VH458) in seiner Zulassungsangelegenheit eingesehen werden kann.

Kreis Paderborn Der Landrat Im Auftrag

gez. Schäfer

# Amtsblatt für den Kreis Paderborn

76. Jahrgang 09. Oktober 2019 Nr. 49 / S. 4

293/2019

### Aufhebung des Wasserschutzgebietes "Altenau-Zentralwasserwerk

#### Ordnungsbehördliche Verordnung

zur Aufhebung der ordnungsbehördlichen Verordnung über die Festsetzung des Wasserschutzgebietes "Altenau-Zentralwassserwerk" vom 05.02.1979

### Aufgrund

- der §§ 19 und 41 des Wasserhaltshaltsgesetzes (WHG) in der derzeit gültigen Fassung sowie
- der §§ 15, 116 und 117 des Landeswassergesetzes NRW (LWG NRW) in der zurzeit gültigen Fassung
- der §§ 12, 25, 27-30, 33 und 34 des Ordnungsbehördengesetzes NRW (OBG NRW) in der zurzeit gültigen Fassung

wird im Einvernehmen mit der Bezirksregierung Detmold sowie der unteren Landschaftsund Naturschutzbehörde des Kreises Paderborn verordnet:

Die am 20.03.1979 in Kraft getretene ordnungsbehördliche Verordnung über die Festsetzung des Wasserschutzgebietes "Altenau-Zentralwasserwerk" wird hiermit aufgehoben.

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft.

Paderborn, 27.06.2019

Kreis Paderborn
Der Landrat als untere Wasserbehörde

gez.

Manfred Müller

66-1. WSG Altenau-Zentralwasserwerk